UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO.

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº

077, DE 05 DE OUTUBRO DE 2007.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a

decisão tomada em sua 258ª Reunião Ordinária, realizada em 05 de outubro de 2007, e

considerando o que consta do processo nº

23083.003872/2007-37,

R E S O L V E:   Aprovar o Curso de Extensão intitulado “Curso de

Capacitação em Sanidade Eqüina para Fiscais Federais

Agropecuários que Atuarão nos Jogos PAN-

AMERICANOS RIO 2007”, ministrado no período de

07 de maio de 2007 a 11 de maio de 2007, pelo

Departamento de Epidemiologia e Saúde Pública, do

Instituto de Veterinária.

   ANA MARIA DANTAS SOARES

   Vice Presidente

No exercício da Presidência.